



Program Adı:	TÜBİTAK - CNRST (Fas) İkili İşbirliği Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Çağrının amacı, ortakların uluslararası işbirliği yapmalarına ve araştırmalarının kalitesini artırmak için yeni araştırma ortamlarına, tesislere, bilgiye ve uzmanlığa erişmelerine olanak tanımaktır.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, • Eğitim ve araştırma hastaneleri, • Kamu kurum ve kuruluşları, • Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	<p>Türkiye'den fon almaya hak kazanan ortaklar proje başına 100.000 Türk Lirası'na kadar hibe alabilirler.</p> <p>Bu Çağrı kapsamında finanse edilen projelere Genel Giderler ve Proje Teşvik Primi sağlanmayacaktır.</p> <p>Bu çağrı çerçevesinde aşağıda belirtilen bütçe kalemleri TÜBİTAK tarafından finanse edilecektir:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Seyahat Giderleri: • Yurtiçi Saha Çalışması Yol Giderleri • Saha Dışı Faaliyetler İçin Yurtiçi veya Yurtdışı Seyahat Giderleri • İkili İşbirliği Kapsamında Seyahat Giderleri • Temsil ve Tanıtım Giderleri (maks. 15.000 Türk Lirası) <p>Finansman için uygun olan Faslı ortaklar, proje başına yılda 30.750 MAD'ye kadar alabilirler.</p>
Destek Oranı:	Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	Projelerin süresi 24 ayı geçmemelidir.
Son Başvuru Tarihi:	4 Mart 2022
Nasıl Başvurulur? :	TÜBİTAK'a yapılacak proje başvurularının elektronik başvuru sistemi üzerinden

	yapılması gerekmektedir.
Programa Ait Özellikler:	<p>Çağrı kapsamında seyahat desteği sağlanacaktır.</p> <p>Çağrı kapsamında desteklenecek projelerin aşağıdaki tematik alanlara yönelik olması gerekmektedir:</p> <ul style="list-style-type: none">• Temel ve Uygulamalı Bilimler• Mühendislik• Sosyal ve Beşeri Bilimler• Yenilenebilir ve Sürdürülebilir Enerji• Sağlık Bilimleri
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-cnrst-fas-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi-o